
Mffi
ffiM

Pedagogická
fakulta
§;itr,m§Ny

*§ §ďn*t*ťi*r,t

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
{-l rr i u*r s!ty ci $ S,**ti"t [lltll"lerxie
,s
iN'} {-ů§i{t! $Llil*Js\ťlůů

Jméno a příiemní studenta: Vendula JUNGW|RTHOVÁ

osobní číslo: P15642

studiiníprogram: Specializace v pedagogice

Studijníobor: Výchova ke zdraví

AkademickÝ rok: 20ýlzan
Název diplomové práce: Zdravotnítělesné cvičení pro skupinu žen ve věku 20 - 35 let s využitím kompenzaČních

pomůcek.

Katedra: katedra vÝchovv ke zdraví
Oponent práce: PhDr. Zuzana Kornatovská, DiS., Ph.D.
pracoviště ooonenta práce: Katedra výchovy ke zdraví

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení \^í,sledné klasifikace)

1 l splnění požadavků zadání l cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 l Aktuálnost práce originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

t 2x 3 4

3 | Struktura práce Zdaíilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oramenv

Nejnovější dostupné
oramenv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3x 4

5 l vhodnost metodikv řešení l výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
Brafu. nřílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

7 2x 3 4

7 lnterpretace \^isledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
rikolv orácp

1x 2 3 4

9 Přínosv práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arpumentačně oodoořenú

Vlastní názor chybí

1 2x 3 4

10 l Praktické vvužiti Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uplatnit ve výuce Nelze příliš wužít
1x 2 3 4

11 I Práce s odbornÝm iazvkem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4



12 l Formálnístránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
L 2x 3 4

13 l stvlistika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

15 Práce splňuje základnípožadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2-4é

Navrhovaná klasifikace slovně: Výborně

Výborně Ve]midobře dobře newhovuiící
I 2 3 4

Datum:9. 5. 20].8

Podpis oponenta 
"^'"'ru-,"^ 1, -. řě4ra-éaL_irr

Další hodnocení: Předkládaná práce se týká tématu zdravotnítělesné cvičení pro skupinu žen ve věku 20 - 35 let

s využitím kompenzačních pomůcek. Z práce je patrné, že se studentka v dané problematice velice do6ře
orientuje a má o dané téma zájem. Výzkumu se zúčastnilo 5 respondentek. V případě dalšího výzkumu

doporučuji zvýšit počet alespoň na 10 -20. Studentka použila tyto metody: Hodnocení postavy dle Jaroše a

Lomíčka, dále hodnocení drženítěle podle Matthiase, rovněž bez citace, Thomayerovu zkoušku a vyšetření
ochablého břišního svalstva. Studentka čerpá z 30 zdrojů, z toho není žádný cizojazyčný.

otázky k obhajobě:

Jaké kompenzační pomůcky jste používala?

Které kompenzační pomůcky byly nejoblíbenější?


